
 

 

Název projektu: „Ochrana proti nežádoucím aktivitám v síťovém prostředí elektronického informačního systému Nemocnice 
Pardubického kraje, a.s.“, číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006964   
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                      Stránka 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
dle § 99  zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen také „ZZVZ“) 
 
 
Zadavatel:                         Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  
Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČ:     275 20 536 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:   MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
               Ing. František Lešundák, místopředseda představenstva 
 
Název veřejné zakázky:  Monitoring síťového provozu v počítačové síti NPK 
Druh zadávacího řízení:  Otevřené nadlimitní řízení 
Druh veřejné zakázky:   Dodávky 
Evidenční číslo ve VVZ:                             Z2020-033277 
 
 

V Pardubicích dne 29. 9. 2020 

 

Zadavatel ve smyslu ustanovení § 99 ZZVZ mění zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci, a to bez 
předchozí žádosti dodavatele níže uvedeným způsobem. 
 
a) Zadavatel v příloze zadávací dokumentace č. 2 - „Technická specifikace a požadavky“  

 na straně dokumentu 1 v odrážce Záruka výrobce je doplněno u doby záruky min. 1 roku a tato odrážka 
se nahrazuje zněním  

 Záruka výrobce  – záruka pokrývá všechny dodávané hardwarové a softwarové prostředky po 
dobu min. 1 roku v rozsahu definovaném tabulkou „Požadavky na záruční podporu výrobce“ 

  
 vypouští požadavek na garanci zvýhodněné obnovy:  

    

garance zvýhodněné obnovy hardware po uplynutí 5 let placené záruky – pořízení nových 
hardwarových prostředků se slevou min. 50% z koncové ceny 

 
     

b) Zadavatel upravuje přílohu zadávací dokumentace č. 3 - „Smlouvy o dílo“ níže uvedeným způsobem: 
 
 V č. 3. Předmět smlouvy v bodě 3. upravuje znění odst. f. tak, že záruční podporu výrobce doplňuje na             

min. 1 rok, vypouští odrážku    
 garance zvýhodněné obnovy hardware po uplynutí 5 let placené záruky – pořízení nových 

hardwarových prostředků se slevou min. 50% z koncové ceny 

a nahrazuje bod f. následujícím zněním: 
 

f. záruční podpora výrobce – min. 1 rok,  v rozsahu: 
 záruka řešení chybových stavů  Next Business Day – v případě hardwarového problému řešeno 

v místě Zadavatele certifikovaným technikem 

 pravidelné aktualizace a upgrady veškerého softwarového vybavení dodávaného řešení  



 

 

Název projektu: „Ochrana proti nežádoucím aktivitám v síťovém prostředí elektronického informačního systému Nemocnice 
Pardubického kraje, a.s.“, číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006964   
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                      Stránka 2 

 

 podpora v českém jazyce – zahrnuje přístup k webovému zákaznickému centru výrobce, 
podporu na telefonu a e-mailu, vzdálenou podporu přes SSH a konzultace síťového / 
bezpečnostního technika v režimu 8x5. 

 školení poskytovaná výrobcem 

 možnost prodloužit záruku na hardwarové vybavení minimálně na 5 let 

 přístup do aktuální reputační databáze pro přesnější detekci infikovaných stanic nebo odhalení 
komunikace s botnet command & control centry a aktualizaci vzorů chování detekčních metod 
pro odhalování nejnovější hrozby (zero-day zranitelnosti) aj. 

 
 V čl. 5 - Doba plnění Smlouvy v bodě 2. upravuje dobu na provedení díla ze 2 měsíců na 40 dnů a nahrazuje 

bod  2. novým zněním:  
 

2.  Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně nejpozději do 40 dnů ode dne nabytí účinnosti Smlouvy. Podrobný 
harmonogram realizace díla bude zpracován v Implementačním plánu projektu.  Implementačního plánu 
projektu bude předložen Objednateli do 15 dnů od zahájení plnění díla, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

 
 V příloze č. 4 smlouvy doplňuje text v tabulce záruční podpora výrobce min. 1 rok a stávající tabulku 

nahrazuje novou tabulkou: 
 

Celkové náklady na realizaci díla: 

Položka 
Cena   

(v Kč, bez DPH) 
DPH 

(v Kč) 
Cena  

(v Kč, s DPH) 

technické zařízení – rozpis dle položek    

…….    

    

softwarové vybavení – rozpis dle položek    

……..    

    

práce celkem    

školení celkem    

záruční podpora výrobce min. 1 rok    

zpracování dokumentace    

CELKEM za dílo    

 

 
V návaznosti na výše uvedené změny zadavatel uveřejňuje upravené přílohy zadávací dokumentace 

 Příloha č. 2 – Technická specifikace a požadavky Revize 1 

 Příloha č. 3 – Smlouva o dílo Revize 1 

na profilu zadavatele ve složce „Zadávací dokumentace“. 



 

 

Název projektu: „Ochrana proti nežádoucím aktivitám v síťovém prostředí elektronického informačního systému Nemocnice 
Pardubického kraje, a.s.“, číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_011/0006964   
Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj.                                      Stránka 3 

 

 

Znění této změny a její přílohy zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele ve složce „Vysvětlení, doplnění, 
změny zadávací dokumentace“  
 
Ostatní ustanovení a podmínky veřejné zakázky zůstávají nezměněny. 

 
 
Vzhledem k provedené změně zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na výše 
uvedenou veřejnou zakázku do 2. 11. 2020 do 10:00 hod. 
 
 
 
 
Příloha: 

 Příloha č. 2 - Technická specifikace a požadavky Revize 1 

 Příloha č. 3 - Smlouva o dílo Revize 1 
 

 
 
 
 
 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz 


